[bookmark: _GoBack]关于公布新郑市政务服务办事大厅进驻事项负面清单、政务服务事项“免证办”、“即来即办”、“3个工作日内办结”等各类清单的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，市人民政府各部门，各有关单位：
按照郑州市工作要求，现将《新郑市政务服务办事大厅进驻事项负面清单》、《新郑市“免证办”政务服务事项清单（2022年）》、《新郑市“即来即办”政务服务事项清单（2022年）》、《新郑市“3个工作日内办结”政务服务事项清单（2022年）》予以公布，请认真贯彻落实。

附：1.新郑市政务服务办事大厅进驻事项负面清单（24项）
2.新郑市“免证办”政务服务事项清单（2022年）（213项）
3.新郑市“即来即办”政务服务事项清单（2022年）（1394项）
4.新郑市“3个工作日内办结”政务服务事项清单（2022年）（1667项）

2023年2月9日